
Zarządzenie nr   164/2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 17 września   2012 roku 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr  192 / 2010 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  
                   30 grudnia 2010r.  w sprawie  nadania „Regulaminu wynagradzania  
                   pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  z 2008 r. nr 223, poz. 1458, ze zm.). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 1 -Tabela stanowisk wraz z wymaganiami kwalifikacyjnymi na te 
stanowiska, kategoriami zaszeregowania zasadniczego oraz stanowiskami, na których będzie 
przydzielany dodatek funkcyjny, do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim stanowiącego załącznik do  zarządzenia nr 192/2010 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie nadania 
„Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim:  -
wprowadza się następujące zmiany: 
 
  W części 1. „.Stanowiska kierownicze urzędnicze”  po pkt 1 dodaje pkt 1a o 
następującym brzmieniu: 
 
 

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalna 
stawka 

dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie Staż 
pracy 

Uwagi 

1.a Zastępca 
Skarbnika 

 XV -XVIII  4 

Wyższe 
ekonomiczne 

lub 
podyplomowe 
ekonomiczne 

3  

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia podania go do wiadomości 
pracowników  .    
 
 
 
 
 


